
 
 

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 11.03.2024 г.                                                                                                      № 9/39 
  

 

г. Ирбит 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям и в 

резерв Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 8 февраля 2024 г. № 5/33 «О распределении по 

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаком 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах президента Российской Федерации (приложение 1).  

      2. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря   

 

 

 



 2 

Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии   К.В. Третьякову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

М.А. Журавлева 

 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

К.В. Третьякова 

 

 


